
 

                          MUSIQUE         
Inscription 2019 – 2020 

Fiche d’information 
 

Nom, Prénom représentant légal    

Adresse :   

   

 

Tel domicile             Tel Portable    

E-mail   

   

Nom, Prénom autre représentant légal    

Adresse :   

   

 

Tel domicile             Tel Portable    

E-mail   

 Quotient CAF (enfants vizillois)  

 

ELEVE : NOM  PRENOM SEXE AGE FM DISCIPLINE 

 1           

 2           

 3           

 4       

 5       

 
 
 

 
 

Toute inscription est considérée comme définitive 15 jours après la date de début des cours 
Aucun remboursement ne sera effectué en cours d'année sauf en cas de force majeure 

 
"En devenant élève de la MPA, j'adhère à une association loi 1901 gérée par des bénévoles. Je m'engage ainsi à en accepter 
le règlement intérieur dans son intégralité." 

Autorise la MPA à utiliser mon image (ou celle de mon enfant) pour son site exclusivement       
OUI            NON   

 
Fait à Vizille, le :                                            Signature du responsable légal : 

  

  



 

 

                          MUSIQUE        
Inscription 2019 – 2020 

Fiche de paiement 
 
 

 

 
 

 

 
NOM PRENOM AGE  COTISATION REMISE TOTAL  

1      
 

      

2     
 

      

3     
 

      

4        

5        

    TOTAL   

    ADHESION 10€  

    CHEQUIER JEUNE   

    MONTANT TOTAL   

     

ENCAISSEMENT DE SEPT A JUIN NOMBRE DE CHEQUES  AUTRE MONTANT 

MOIS  MONTANT MOIS MONTANT CHEQUES VAC  

    ESPECES  

    CHEQUIER JEUNE RECU  

    NOMBRE MONTANT 

      

      

 
A partir de la deuxième activité : remise de 15% sur l'activité la moins chère des 2. 
 
A partir de la 3ième activité et au-delà : plein tarif sur l'activité la plus chère,  
                                                                       remise de 15% sur l'activité la moins chère,  
                                                                       remise de 10% sur les activités suivantes. 

 

 


